
 

 

UCHWAŁA NR 323/XXXIX/2014 
RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 23 października 2014 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2014 rok i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Łososina Dolna na 2014 rok Nr 269/XXXII/2013 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 

20 grudnia 2013 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 art. 215 art. 222, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2013r, poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2014 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.154.028,29, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.679.999,29 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 525.971,00 

 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 64.028,29, z tego: 

1) wydatki bieżące 19.348,29 

2) wydatki majątkowe 44.680.00 

jak w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

  

3. Na skutek dokonanych zmian, o których mowa w ustępie 1 i 2 zmniejsza się o kwotę 1.090.000,00 zł 
planowany deficyt budżetu.  

4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2014 rok o kwotę 1.090.000,00 zł, jak w załączniku 4 do 

niniejszej uchwały 

§ 2.  

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie : 

1. Plan dochodów wynosi 35.754.947,18 zł 

2. Plan wydatków wynosi 38.450.151,44 zł . 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.695.204,26 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 3



1) zaciąganych kredytów w kwocie 880.000,00 zł, 

2) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.251.460,00 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy , 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych do budżetu w kwocie 

563.744,26 zł. 

4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.315.204,26 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2.695.204,26 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.620.000,00 zł. 

5. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.620.000,00 zł na spłatę  otrzymanych 

krajowych kredytów w wysokości 1.620.000,00 zł 

§ 3.  

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 

2014 rok Nr 269/XXXII/2013 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 20 grudnia 2013 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2014 kredytów w wysokości 2.500. 000,00 zł z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 880.000,00 zł 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.620.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciągniętej pożyczki w 2014 roku na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.251.460,00 zł.”; 

2) § 6 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 428.000,00 
zł i wydatki budżetu na świadczenia usług odbioru odpadów komunalnych zgodnie z ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 428.180,00 zł, jak w załączniku Nr 8 do 

niniejszej uchwały.”. 

§ 4. W związku ze zmianami w zakresie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok 

dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 2014 rok 

Nr 269/XXXII/2013 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 20 grudnia 2013 roku, który otrzymuje nowe 

brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok ujętych w załączniku Nr 7 do Uchwały 

Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 2014 rok Nr 269/XXXII/2013 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 

20 grudnia 2013 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna ujętych 

w załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Łososina Dolna na 2014 rok Nr 269/XXXII/2013 Rady 

Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 20 grudnia 2013 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 7. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2014 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu, w tym; 35.754.947,18 

1) dochody bieżące: 33.548.103,94 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
988.860,19 

2) dochody majątkowe: 2.206.843,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3



- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
1.539.321,24 

2. Wydatki budżetu ,w tym: 38.450.151,44 

1) wydatki bieżące, w tym: 29.566.958,04 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych , z czego: 21.894.627,07 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.605.265,75 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.289.361,32 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.136.257,49 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.266.496,42 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
1.005.377,06 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 264.200,00 

2)wydatki majątkowe, w tym: 8.883.193,40 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne , w tym: 8.883.193,40 

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
6.263.529,27 

3. Wynik –deficyt 2.695.204,26 

4. Przychody budżetu, z czego: 4.315.204,26 

1) z zaciąganych kredytów, 2.500.000,00 

2) z zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
1.251.460,00 

3) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 

publicznych 
563.744,26 

5. Rozchody budżetu, z czego: 1.620.000,00 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.620.000,00 

2) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 

 

§ 8. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

Zmiany planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3



 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3



 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łososina Dolna na 2014 rok 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

Plan dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu przeznaczone na realizację zadań „GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII” na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3



 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3



 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 323/XXXIX/2014 

Rady Gminy w Łososinie Dolnej 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2014 rok 

 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3


		2015-01-05T12:58:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




